
第2号の1様式

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

保育事業収益 60,150,664 2,073,032 58,077,632

サービス活動収益計 (1) 60,150,664 2,073,032 58,077,632
人件費 42,374,433 1,746,396 40,628,037
事業費 20,263,415 139,304 20,124,111
事務費 7,610,156 60,692 7,549,464
減価償却費 4,987,150 693,680 4,293,470

サービス活動費用計 (2) 75,235,154 2,640,072 72,595,082
△ 15,084,490 △ 567,040 △ 14,517,450

受取利息配当金収益 2,431 0 2,431
その他のサービス活動外収益 597,946 31,000 566,946

サービス活動外収益計 (4) 600,377 31,000 569,377
支払利息 488,709 0 488,709

サービス活動外費用計 (5) 488,709 0 488,709
111,668 31,000 80,668

△ 14,972,822 △ 536,040 △ 14,436,782
施設整備等補助金収益 167,241,000 0 167,241,000
施設整備等寄附金収益 0 25,940,041 △ 25,940,041

特別収益計 (8) 167,241,000 25,940,041 141,300,959
基本金組入額 0 25,915,000 △ 25,915,000

特別費用計 (9) 0 25,915,000 △ 25,915,000
167,241,000 25,041 167,215,959
152,268,178 △ 510,999 152,779,177

0 0 0
152,268,178 △ 510,999 152,779,177

0 0 0
0 0 0
0 0 0

152,268,178 △ 510,999 152,779,177

事業活動計算書
(自)　平成 25年  4月  1日    (至)　平成 26年  3月 31日 
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当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)



第2号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

保育事業収益 60,150,664 60,150,664 0 60,150,664

サービス活動収益計 (1) 60,150,664 60,150,664 0 60,150,664
人件費 42,374,433 42,374,433 0 42,374,433
事業費 20,263,415 20,263,415 0 20,263,415
事務費 7,610,156 7,610,156 0 7,610,156
減価償却費 4,987,150 4,987,150 0 4,987,150

サービス活動費用計 (2) 75,235,154 75,235,154 0 75,235,154
△ 15,084,490 △ 15,084,490 0 △ 15,084,490

受取利息配当金収益 2,431 2,431 0 2,431
その他のサービス活動外収益 597,946 597,946 0 597,946

サービス活動外収益計 (4) 600,377 600,377 0 600,377
支払利息 488,709 488,709 0 488,709

サービス活動外費用計 (5) 488,709 488,709 0 488,709
111,668 111,668 0 111,668

△ 14,972,822 △ 14,972,822 0 △ 14,972,822
施設整備等補助金収益 167,241,000 167,241,000 0 167,241,000

特別収益計 (8) 167,241,000 167,241,000 0 167,241,000

特別費用計 (9) 0 0 0 0
167,241,000 167,241,000 0 167,241,000
152,268,178 152,268,178 0 152,268,178

0 0 0 0
152,268,178 152,268,178 0 152,268,178

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

152,268,178 152,268,178 0 152,268,178

事業活動内訳表
(自)　平成 25年  4月  1日    (至)　平成 26年  3月 31日 
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次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)



第2号の4様式

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

保育事業収益 60,150,664 2,073,032 58,077,632
　保育所運営費収益 55,931,590 2,064,032 53,867,558
　その他の事業収益 4,219,074 9,000 4,210,074
　　補助金事業収益 3,588,434 0 3,588,434
　　受託事業収益 81,600 9,000 72,600
　　その他の事業収益 549,040 0 549,040

サービス活動収益計 (1) 60,150,664 2,073,032 58,077,632
人件費 42,374,433 1,746,396 40,628,037
　職員給料 25,433,282 563,429 24,869,853
　職員賞与 1,420,913 0 1,420,913
　賞与引当金繰入 1,019,240 938,087 81,153
　非常勤職員給与 9,717,762 244,880 9,472,882
　法定福利費 4,783,236 0 4,783,236
事業費 20,263,415 139,304 20,124,111
　給食費 2,980,515 98,474 2,882,041
　保健衛生費 330,633 0 330,633
　医療費 3,790 0 3,790
　保育材料費 5,466,797 30,223 5,436,574
　水道光熱費 1,820,491 3,300 1,817,191
　燃料費 29,440 0 29,440
　消耗器具備品費 9,517,429 7,307 9,510,122
　賃借料 114,320 0 114,320
事務費 7,610,156 60,692 7,549,464
　福利厚生費 135,070 0 135,070
　旅費交通費 51,960 0 51,960
　研修研究費 91,670 0 91,670
　事務消耗品費 205,569 3,692 201,877
　印刷製本費 21,800 0 21,800
　燃料費 3,300 0 3,300
　通信運搬費 242,475 0 242,475
　会議費 16,800 0 16,800
　広報費 558,415 0 558,415
　業務委託費 88,850 0 88,850
　　その他の委託費 88,850 0 88,850
　手数料 1,018,740 0 1,018,740
　保険料 438,270 0 438,270
　土地・建物賃借料 2,895,000 57,000 2,838,000
　租税公課 185,000 0 185,000
　保守料 407,427 0 407,427
　諸会費 47,640 0 47,640
　接待交際費 164,822 0 164,822
　雑費 1,037,348 0 1,037,348
　　雑費 1,037,348 0 1,037,348
減価償却費 4,987,150 693,680 4,293,470

サービス活動費用計 (2) 75,235,154 2,640,072 72,595,082
△ 15,084,490 △ 567,040 △ 14,517,450

受取利息配当金収益 2,431 0 2,431
その他のサービス活動外収益 597,946 31,000 566,946
　受入研修費収益 105,000 0 105,000
　利用者等外給食収益 468,830 31,000 437,830
　雑収益 24,116 0 24,116
　　雑収益 24,116 0 24,116

サービス活動外収益計 (4) 600,377 31,000 569,377
支払利息 488,709 0 488,709

サービス活動外費用計 (5) 488,709 0 488,709
111,668 31,000 80,668

△ 14,972,822 △ 536,040 △ 14,436,782
施設整備等補助金収益 167,241,000 0 167,241,000
　施設整備等補助金収益 167,241,000 0 167,241,000
施設整備等寄附金収益 0 25,940,041 △ 25,940,041
　施設整備等寄附金収益 0 25,940,041 △ 25,940,041

特別収益計 (8) 167,241,000 25,940,041 141,300,959
基本金組入額 0 25,915,000 △ 25,915,000
　第１号基本金組入額 0 20,915,000 △ 20,915,000
　第３号基本金組入額 0 5,000,000 △ 5,000,000

特別費用計 (9) 0 25,915,000 △ 25,915,000
167,241,000 25,041 167,215,959
152,268,178 △ 510,999 152,779,177

0 0 0
152,268,178 △ 510,999 152,779,177

0 0 0
0 0 0
0 0 0

152,268,178 △ 510,999 152,779,177
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勘　定　科　目

収
　
益

費
　
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)

収
　
益

費
　
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部 サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)

経常増減差額 (7)=(3)+(6)

費
　
用

特
別
増
減
の
部

特別増減差額 (10)=(8)-(9)
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額 (12)

収
　
益

基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)
その他の積立金積立額 (16)

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部
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